通大总支生[2013]7 号
  关于表彰2012年度生命科学学院“优秀
学生干部”的决定
2012年，在学校、学院各部门的大力支持下，院学生会、各社团组织和班级秉承“祈通中西、力求精进”的校训精神，坚持“全心全意为同学服务”的工作原则，认真履行“自我教育、自我管理、自我服务”的工作职责，积极组织和全面参与了一系列重要的学生工作和校园文化活动，为推动大学生成长成才做出了积极贡献，涌现出了一批优秀学生干部。为总结经验，表彰先进，树立典型，根据《南通大学生命科学学院优秀学生干部评选实施办法》（通大总支生[2010] 7号）的具体要求, 经研究决定授予吴姝雯等35名同学“优秀学生干部”荣誉称号。
希望受表彰的个人再接再厉，在今后的学习工作中继续发挥模范带头作用，也希望学院广大同学以他们为榜样，勤奋学习，努力工作，在各方面取得更好的成绩。
附件：2012年度优秀学生干部表彰名单
附件：
2012年度优秀学生干部表彰名单
吴姝雯  李金贝  姚传波  张千千  蒋恒依  鲍毅非  叶全武
杨远帆  蒋新东  胡才超  赵梦洁  孟巾果  华  旭
 陶  然
赵  萌  申  明  沈  咪
  王  敬  马启良
 杨宏宇  曹优生
栗会召  王鹏举  曹  灿
  武筱洁  陈  晨  谢文倩  关亚博
赵银馨  赵  莉  董瑞涛  马毓政  魏培培  马瑾瑜  仝伏贵
2013年5月22日
发至：各系、班级
抄送：校学生工作处

中共南通大学生命科学学院总支委员会 2013年5月22日印发
             (共印10份 )